
1 

 

特定寄附金趣意書 

公益財団法人日本サッカー協会（以下、JFA）では、特定の用途に応じた寄附金を募集い

たします。ご寄附いただいた寄附金は、JFAの理念・ビジョン実現に向けた活動の資金とし

て使用いたします。本趣旨にご理解をいただき寄附金へのお力添えを賜りますよう、お願い

申し上げます。 

なお、寄附金は、寄附金等取扱規則（第4条）に則り、JFAの理念・ビジョン実現に向けた

活動上有意義であり、かつ JFA の活動やその他のステークホルダーの権利等に支障を生じ

る恐れがないと認められる場合に限り受け入れさせていただきます。 

 

◆ 名称：JFA DREAM FUND 

◆ 対象：個人・法人 

◆ 募集期間：募集期間は定めず、継続的に募集活動を行います。  

◆ 募集金額：1口 1000円より。なお、金額の多寡にかかわらず、ありがたく承ります。 

◆ 寄附金の使途：以下の活動に関わる費用として使用いたします。 

（１）日本代表 

（２）日本女子代表 

（３）普及・育成・指導者養成 

（４）審判員育成 

（５）フットサル日本代表 

（６）ビーチサッカー日本代表 

（７）女子サッカー普及・育成 

（８）社会貢献活動 

◆ 申込み方法：JFA DREAM FUNDのホームページより、お申込みをお願いします。 

◆ 決済方法：個人としてご寄付いただく場合は、クレジット決済または銀行振込みにて

決済いただけます。また、法人・企業等の方は、銀行振込みにて決済いただけます。 

◆ 税法上の優遇処置：JFAへ寄附をされた場合は「税法上の優遇措置」が受けられます。

詳しくは JFA DREAM FUNDのホームページをご覧ください。 

◆ お問合せ：JFA DREAM FUND事務局までご連絡下さい。 

MAIL：jfa_dream_fund@jfa.or.jp 

受付時間：10:00～17:30（平日） 

 

以上 

mailto:jfa_dream_fund@jfa.or.jp

